[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

27.04.2023
       № 124
	О направлении депутатов
Думы Хасанского муниципального

округа в состав единой комиссии по
проведению конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в

отношении муниципального имущества

Хасанского муниципального округа

Рассмотрев обращение главы Хасанского муниципального округа от 06.03.2023 № 1277 и обращение от 29.09.2022 № 5478 с просьбой направить депутатов Думы Хасанского муниципального округа в состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Хасанского муниципального округа, руководствуясь приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Дума Хасанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. Направить в состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Хасанского муниципального округа, следующих депутатов Думы Хасанского муниципального округа:

Зайцева Елена Григорьевна (депутат по избирательному округу № 4)
Яровой Александр Викторович (депутат по избирательному округу № 10)
2. Признать утратившим силу решение Думы Хасанского муниципального округа от 12.10.2022 №14 «О направлении депутатов Думы Хасанского муниципального округа в состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Хасанского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                            Н.В. Карпова
[image: image1]